THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số : 20/2008/QĐ-UBND
	Củ Chi,  ngày 11  tháng 7  năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
V/v giao chỉ tiêu biên chế hành chính, sự nghiệp 6 tháng cuối năm 2008.
UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 67/2008/QĐ-UBND-M ngày 15 tháng 02 năm 2008 của UBND thành phố Hồ Chí Minh về giao chỉ tiêu biên chế hành chính, sự nghiệp năm 2008;

Xét Thông báo số 229/TB-VP ngày 03 tháng 7 năm 2008 của Văn phòng HĐND-UBND huyện ý kiến kết luận của đ/c Lê Minh Tấn, Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp với Thủ trưởng các ban, phòng huyện về thực hiện Quyết định số 41/2008/QĐ-UBND ngày 20/5/2008 của UBND thành phố về tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND quận - huyện,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay giao chỉ tiêu biên chế 6 tháng cuối năm 2008 cho các phòng, ban chuyên môn thuộc Khối Quản lý nhà nước và các đơn vị hành chính sự nghiệp trên địa bàn huyện theo biểu đính kèm.
Điều 2. Chỉ tiêu biên chế hành chính sự nghiệp được giao năm 2008 là cơ sở để các phòng, ban chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp thực hiện Nghị định 130/2005/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2005 của Chính phủ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước và Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25 tháng 04 năm 2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập trong năm 2008.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 7 ngày kể từ ngày ký. Bãi bỏ Quyết định số 12/2008/QĐ-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2008 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc giao chỉ tiêu biên chế hành chính, sự nghiệp năm 2008.
Điều 4. Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp có ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận :

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Minh Tấn

	- Như điều 4;
- Lưu: VT, PNV.

CHỈ TIÊU
Giao biên chế 6 tháng cuối năm 2008 cho các phòng, ban thuộc Khối Quản lý nhà nước và đơn vị hành chính sự nghiệp trên địa bàn huyện Củ Chi.

(Ban hành kèm theo Quyết định số  20/2008/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2008 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi).
A/ Khối Quản lý nhà nước:
           Tổng biên chế giao
:        167 người

 1/ Thanh tra
:
08 người

 2/ Phòng Tư pháp
:
05 người

 3/ Phòng Nội vụ
:
13 người

 4/ Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
:
07 người

 5/ Phòng Công thương
:
17 người

 6/ Phòng Tài chính - Kế hoạch
:
17 người

 7/ Phòng Tài nguyên và Môi trường
:
18 người

 8/ Phòng Giáo dục và Đào tạo
:
25 người

 9/ Phòng Lao động - Thương binh & Xã hội
:
11 người

10/ Phòng Văn hoá và Thông tin
:
05 người

11/ Phòng Y tế
:
07 người

12/ Văn phòng HĐND-UBND
:
34 người

B/ Sự nghiệp:
           Tổng biên chế giao
:
     3.891 người

 1/ Ban Quản lý chợ
:
09 người

 2/ Đài Truyền thanh
:
40 người

 3/ Đội Quản lý bến xe
:
10 người

 4/ Trung tâm Thể dục Thể thao
:
20 người

 5/ Trung tâm Văn hóa
:
28 người

 6/ Trung tâm Y tế Dự phòng
:
236 người

 7/ Bệnh viện huyện Củ Chi
:
125 người

 8/ Ban Quản lý Dự án KV - ĐT - XD
:
22 người

 9/ Ban Bồi thường - Giải phóng  mặt bằng
:
35 người

10/ Trung tâm Chuyển giao tiến bộ KTNN
:
12 người

11/ Trường Trung cấp nghề Củ Chi
:
 26 người

12/ Trung tâm Giáo dục thường xuyên
:           20 người
13/ Sự nghiệp giáo dục
:
3.308 người
                                                                 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PAGE